
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 24. jūlijā     

Nr.277 

        (Protokols Nr.16, 3.§) 

 

Par konkursa „Balvu novada gada balva uzņēmējdarbībā un lauksaimniecībā” nolikuma 

apstiprināšanu 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu, kurā ir noteikts, ka 

pašvaldības autonomā funkcija ir sekmēt saimniecisko darbību pašvaldības administratīvajā 

teritorijā un sniegt tai atbalstu, 50.panta pirmo daļu, kura paredz, ka likumā noteiktajā kārtībā dome 

izdod iekšējos normatīvos aktus, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu, 

kurš paredz, ka atvasinātas publiskas personas orgāns izdod iekšējos normatīvos aktus pats pēc 

savas iniciatīvas savas kompetences jautājumos, 2025. gada 16. jūlija Attīstības komitejas 

atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt konkursa „Balvu novada gada balva uzņēmējdarbībā un lauksaimniecībā” 

nolikumu. 

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Balvu novada domes 2022.gada 

22.decembra lēmums “Par konkursa „Balvu novada gada balva uzņēmējdarbībā” 

nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.25, 24.§). 

 

Pielikumā: Konkursa „Balvu novada gada balva uzņēmējdarbībā un lauksaimniecībā” nolikums 

uz 6 lapām. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                          J. Trupovnieks 


